
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

0668581 06.81 627 0 966 10.68 319 2

0631337 02.79 619 7 977 05.66 99 3

0637364 11 80 629 1 971 05 80 335 4

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

342Fabian Frank

Spielleiter:   R. Rammler,                          
Tel. 08121-82524 / Fax. 82520

X
14:10 Uhr

Spielbericht
05.02.2011

19:08 Uhr

Bayern

ESV Lok RudolstadtSKK Mörslingen
GesamtVollAbräumen

D063627 Martin Böhm-Schweizer

D063626 Gregor Kunstmann

Lars Bliesath0707785

339

358

Bernd Steinbinder

Wolfgang Zech

623

296

942

395

943608

3. Bundesliga Süd Männer

Finningen
Landgasthof zum Schlössle

X

0637364 11.80 629 1 971 05.80 335 4

0607042 04.69 601 3 881 08.88 315 4

0606119 02.68 645 0 1028 12.64 276 6

0612176 11.65 656 2 1010 10.79 330 3

0627571 10.73 06.77 152 2

0070880 03.63 11.52

Differenz: 330 3777 13 5833 1826 24
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

x x 3) Protest x 4) Verletzung x x x

Ja Nein Ja Nein

x xSchiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

6.) Auswechslung ESV Lok Rudolstadt: ab 96. Wurf Spfrd. Lutz Pfotenhauer für Spfrd. Gregor Kunstmann

Jürgen Brugger 0699564 Siegfried Zipprodt

2056

5.) Spfrd. Bernd Steinbinder 85. Wurf gelb (Übertritt); Spfrd. Innozenz Kartaly 103. Wurf gelb (Unsportlichkeit); Spfrd. Innozenz Kartaly 179. Wurf gelb-rot (Unsportlichkeit)
5.) Spfrd. Alexander Conrad 174. Wurf gelb (Übertritt); Spfrd. Hans-Peter Gay 189. Wurf gelb (Unsportlichkeit); Spfrd. Fabian Frank 200. Wurf gelb (Unsportlichkeit)

55033677

Bemerkungen zu:

6) Sonstiges

326

Innozenz Kartaly

Stephan Petrowitsch

Hans-Peter Gay

Thomas Weber Lutz Pfotenhauer

612Alexander Conrad

0699582

590

342

280

383

Fabian Frank

Jens Blumenstein

354

8660699566

Thomas Kerntopf

Lars Bliesath0707785

0903419 952

478

927

943608

622

2) Pässe in Ordnung1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 5) Verwarnung

D005557

Schiedsrichter/Aufsicht:

g

gez.: Bernd Steinbinder gez.: Siegfried ZipprodtBy3337 Philipp Weber Gastmannschaft:Heimmannschaft:


